Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 332, 353-355, 360, 363, 364, 366, 368, 370-374, 386,

389, 391, 392, 485, 489, 500, 501, 502, 505, 512, 545.

Die XX iulii. Aymericus de Sancto Ambrosio executor retulit se hodie de man-
dato dicti domini vicarii personaliter precepisse et denuntiasse dicto Michaeli dicto
nomine quod hodie per totam diem debeat a dedisse suum salarium, aliter et cetera.

a Segue depennato comparere coram

520

<1346, luglio 20>

L’esecutore Nicola attesta di aver ingiunto a prete Pezagno, ministro della chiesa
di Santa Maria di Quezzi, di trattenere presso di sé alcuni beni di proprietà di prete
Tommasino, su richiesta di Babillano, canonico della chiesa di Santa Maria di Castello.

Il testo è disposto in colonna. Si veda n. 508.

Die predicta. Nicola executor retulit se hodie de mandato dicti domini vicarii
personaliter precepisse et denuntiasse presbitero Pezagno, ministro ecclesie Sancte
Marie de Quecio, quod ipse teneat penes <se> sub sequestro, saximento res et raubas
que sunt et fuerunt scripte de mandato dicti domini vicarii, que sunt et fuerunt pre-
sbiteri Thomayni, olim dicte ecclesie ministri, et de ipsis rebus nemini respondeat
sine licentia dicti domini vicarii ad petitionem presbiteri Babillani a, canonici dicte
ecclesie Sancte Marie de Castro.

a Seguono due tratti depennati.
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521

<1346> luglio 19

L’esecutore Guglielmo Bergognono attesta di aver ingiunto ad Antonio di Gro-
pallo ***

Il testo è disposto in colonna e l’atto è interrotto.

(c. 82v) Die XVIIII iulii. Guillelmus Bergognonus executor retulit se hodie de
mandato dicti domini vicarii personaliter Ant(honio) de Gropallo ***.

522

1346 luglio 19

Il magister Egidio rilascia procura al notaio Nicolò de Castilliono perché lo rap-
presenti in qualunque causa lo riguardi.

Il testo è disposto in colonna. Si veda n. 420.

In nomine domini amen. Magister Egidius, gratie Sancti Pauli a, apud acta fecit,
constituit et ordinavit suum certum nuntium et procuratorem Nicolaum de Casti-
liono notarium, absentem tanquam presentem, ad omnes causas, lites et questiones
contra eum motas vel movendas tam civiles quam criminales per quamcumque per-
sonam, corpus, collegium et universitatem et coram quocumque iudice, officiali et
magistratu, et tam in agendo quam defendendo et ad libellum et cetera *** / (c.
83r). Actum Ianue, in curia archiepiscopali Ianuensi, anno dominice nativitatis
M°CCC°XXXXVI, inditione <XIII, die> XVIIII iulii, circa vesperas. Testes Oberti-
nus de Claritea et Nicolaus de Sancta Iulia notarius.

a gratie Sancti Pauli: così.
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523

<1346> luglio 12

Il vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, sospende dagli offici per
un anno prete Guglielmo, ministro della chiesa di San Pietro di Pino.

Il testo è disposto in colonna.

Die XVIIII iulii. Dominus vicarius sospendi a presbiterum Guillelmum, mini-
strum ecclesie Sancti Petri de Pinu, ab officio usque ad annum ad arbitrium dicti
domini archiepiscopi atque ipsius domini vicarii.

a Segue depennato d

524

<1346> luglio 20

L’esecutore Amerigo di Sant’Ambrogio attesta di aver ingiunto sotto pena di sco-
munica ad alcune persone non specificate di presentarsi innanzi al vicario <di Giaco-
mo Peloso, arcivescovo di Genova>, il lunedì successivo, prima delle terze, per presta-
re giuramento.

Il testo è disposto in colonna.

Die XX iulii. Aymericus de Sancto Ambrosio executor retulit se hodie de man-
dato dicti domini vicarii personaliter infrascriptis a precepisse quod ipsi die lune
proxime ventura, ante terciam, que erit die XXIIII dicti mensis, quod ipsi veniant
coram dicto domino vicario ad iurandum de veritate dicenda, aliter et cetera, et hoc
sub pena excomunicationis.

a I nomi non sono indicati.
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525

<1346> luglio 26

Lanfranco di Savignone, procuratore di Ginevra, monaca del monastero di San
Bartolomeo dell’Olivella, da una parte, e frate Gerardo, priore del monastero di San
Fruttuoso di Capodimonte, dall’altra, circa 8 lire e 12 soldi concessi in mutuo a
quest’ultimo.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 526, 554.

Die XXVI iulii. Lanfranchus de Savignonis, procurator et procuratorio nomine
sororis Zenevre, monialis dicti monasterii Sancti Bartholomei de Olivela, dicit quod
frater Gerardus, prior claustralis monasterii Sancti Fructuosi, dare tenetur et pro-
mixit eidem libras octo et soldos XII ianuinorum pro fratre Torpeto Castello, nunc a

episcopo Vuorvarense b, quos dictus frater Torpes mutuaverat c in Avinione cuidam
fratri et monaco dicti monasterii Sancti Fructuosi. / (c. 83v) Qui frater Geradus,
prior predictus, respondit et dixit quod ipse tanquam sindicus dicti monasterii
Sancti Fructuosi dare et solvere promixit dicte sorori Zenevre dictas libras d octo et
soldos XII ianuinorum.

a Nell’interlinea    b lettura incerta    c segue depennato dicto fratri Gerardo in Avinione    d se-

gue depennato XII

526

<1346 luglio 26>

Il vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, ingiunge a frate Gerar-
do, priore del monastero di San Fruttuoso di Capodimonte, di dare entro dieci giorni le
8 lire e 12 soldi di cui al n. 525.

Il testo è disposto in colonna. Si veda n. 554.

Dictus dominus vicarius, audita dicta peticione dicti Lanfranchi dicto nomine
et responsione a seu confessione facta sponte coram dicto domino vicario per dictum
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fratrem Gerardum, priorem predictum, monuit ipsum fratrem Gerardinum, pre-
sentem, pro primo, secundo et tercio termino et peremptorie et eidem sub pena
excomunicationis mandavit quatenus dictas libras octo et soldos XII ianuinorum
debeat dedisse et solvisse integraliter cum effectu dicto Lanfrancho dicto nomine
in quantum habeat // sufficiens mandatum ad predicta usque ad decem dies pro-
xime secuturas, vel fecisse et taliter ordinasse quod dicto Lanfrancho dicto nomi-
ne dictam peccunie quatitatem infra dictum terminum integraliter persolvatur seu
ostendisse coram ipso domino vicario infra dictum terminum quod ad predicta
minime teneatur.

a Segue depennato dicti

527

<1346> luglio 26

L’esecutore Amerigo di Sant’Ambrogio attesta di aver ingiunto a Paganino de Va-
letario, Lanfranco Borserio, Pasquale de Brugario candelerius ed a prete Marino, pro-
curatore del prete Giovanni, di presentarsi innanzi al vicario <di Giacomo Peloso, ar-
civescovo di Genova>, per prestare giuramento.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 529, 530.

Die XXVI iulii. Aymericus de Sancto Ambrosio executor retulit se hodie de
mandato dicti domini vicarii personaliter precepisse et denuntiasse infrascriptis
quod ipsi compareant hodie ante vesperas coram dicto domino vicario ad iurandum
de veritate dicenda, aliter et cetera, nomina quorum sunt hec: Paganinus de Valeta-
rio, Lanfranchus Borserius, Pasqualis de Brugario candelerius. Item precepit eidem
presbitero Marino, procuratori dicti presbiteri Iohannis a, quod b compareat coram
dicto domino vicario ad videndum iurare testes, aliter et cetera.

a presbitero Marino-Iohannis nell’interlinea    b segue depennato con
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528

<1346> luglio 30

L’esecutore Nicola attesta di aver ingiunto sabato 29 luglio all’abate del monastero
di San Fruttuoso di Capodimonte di presentarsi innanzi al vicario <di Giacomo Pe-
loso, arcivescovo di Genova>, per rispondere a quanto di cui al n. 510.

Il testo è disposto in colonna.

(c. 84r) Die ultima iulii. Nicola executor retulit hodie se die sabati XXVIIII

dicti mensis personaliter precepisse dicto domino abbati Sancti Fructuosi quod ipse
comparere deberet coram dicto domino vicario ad respondendum dicte executioni
et cavendum super ea et contradicendum si vult, aliter et cetera.